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ANEXO IV 
 

 

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES 
PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - 

RGPS 

 
ANEXO IV-A 

 

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS) - SERVIDOR 
 

BASE DE CÁLCULO 

RETIDA 2 CONTABILIZADA 

BENEFÍCIOS 
PAGOS 

DIRETAMENTE 3 

RECOLHIDA 
4
 

DATA DO 
VENCIMENTO 

5 

DATA DO 
REPASSE 6COMPETÊNCIA VALOR 1 

Janeiro 32.874,00 3.592,22 3.592,22  3.592,22 20/02/2015 28/01/2015

Fevereiro 32.874,00 3.592,22 3.592,22  3.592,22 20/03/2015 23/02/2015

Março 42.396,00 4.356,38 4.356,38  4.356,38 20/04/2015 25/03/2015

Abril 36.038,00 3.936,04 3.936,04  3.936,04 20/05/2015 22/04/2015

Maio 36.038,00 3.936,04 3.936,04  3.936,04 20/06/2015 21/05/2015

Junho 36.038,00 3.936,04 3.936,04  3.936,04 20/07/2015 21/06/2015

Julho 36.038,00 3.936,04 3.936,04  3.936,04 20/08/2015 22/07/2015

Agosto 36.350,67 3.961,05 3.961,05  3.961,05 20/09/2015 24/08/2015

Setembro 36.038,00 3.936,04 3.936,04  3.936,04 20/10/2015 21/09/2015

Outubro 36.038,00 3.936,04 3.936,04  3.936,04 20/11/2015 21/10/2015

Novembro 36.038,00 3.936,04 3.936,04  3.936,04 20/12/2015 24/11/2015

Dezembro 36.038,00 3.936,04 3.936,04  3.936,04 20/01/2016 22/12/2015

13º 938,00 75,04 75,04  75,04 20/01/2016 22/12/2015

TOTAL 433.736,67 47.065,23 47.065,23  47.065,23   
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ANEXO IV-B 
 
 

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS) - PATRONAL 
  

BASE DE CÁLCULO 

RETIDA 2 CONTABILIZADA 

BENEFÍCIOS 
PAGOS 

DIRETAMENTE 
3
 

RECOLHIDA4
DATA DO 

VENCIMENTO 
5
 

DATA DO 
REPASSE 6 

COMPETÊNCIA VALOR 1 

Janeiro 32.874,00 7.227,88 7.227,88  7.227,88 20/02/2015 28/01/2015 

Fevereiro 32.874,00 7.228,88 7.228,88  7.228,88 20/03/2015 23/02/2015 

Março 42.396,00 7.305,72 7.305,72  7.432,52 20/04/2015 25/03/2015 

Abril 36.038,00 9.951,96 9.951,96  9.951,96 20/05/2015 22/04/2015 

Maio 36.038,00 7.928,36 7.928,36  7.928,36 20/06/2015 21/05/2015 

Junho 36.038,00 7.928,36 7.928,36  7.928,36 20/07/2015 21/06/2015 

Julho 36.038,00 7.928,36 7.928,36  7.928,36 20/08/2015 22/07/2015 

Agosto 36.350,67 7.997,14 7.997,14  7.997,14 20/09/2015 24/08/2015 

Setembro 36.038,00 7.928,36 7.928,36  7.928,36 20/10/2015 21/09/2015 

Outubro 36.038,00 7.928,36 7.928,36  7.928,36 20/11/2015 21/10/2015 

Novembro 36.038,00 7.928,36 7.928,36  7.928,36 20/12/2015 24/11/2015 

Dezembro 36.038,00 7.928,36 7.928,36  7.928,36 20/01/2016 22/12/2015 

13º 938,00 206,36 206,36  79,56 20/01/2016 22/12/2015 

TOTAL 433.736,67 95.416,46 95.416,46  95.416,46  
 

 

 
 




















































